- See also. - page 300*
- ARISTOTELES.
 Artis Rhet. libri iii., Gr. et Lat., per Theod. Goulston. London, 1619.
 4to. Y. 4. 9.
 De Animâ libri iii., Gr. et Lat., cum Comm. Jul. Pacii. Franc. 1596. 8vo.
 Y. 5. 5.
 Organon, h.e., libri omnes ad Logicam pertinentes, Gr. et Lat., per Jul.
 Pacium. Han. 1611. 8vo. X. 1. 19.
 Historia de Animalibus, Gr. et Lat., cum Comm. J. C. Scaligeri.
 Vulgavit Ph. Jac. Mausacus, additis Prolegg. et Animadv. Tolosæ,
 1619. Fol. Y. 1. 4.
 Libellus de Virtutibus et Vitiis, interprete S. Grynæo. Arg. 1652. 8vo.
 Y. 5. 47.
- ARMINIUS, JAC.
 De vero ac genuino sensu cap. vii. Epistolæ ad Romanos. Lugd. Bat.
 1612. 8vo. E. 6. 38.
 Examen libelli Guil. Perkinsii de Prædestinationis Modo et Ordine,
 itemque de Amplitudine Gratia Divina. Addita est Analysis cap. ix.
 ad Romanos. Lugd. Bat. 1612. 8vo. K. 1. 16.
 Amica cum Fr. Junio de Prædestinatione per literas Collatio. Lugd.
 Bat. 1613. 8vo. Ibid.
 Epist. ad Hippolytum, etc. Delphis Bat. 1613. 8vo. Ibid.
 Orationes, itemque tractatus insigniores aliquot. Lugd. Bat. 1613. 8vo.
 K. 1. 17.
 Dispp. Theologicæ. Lugd. Bat. 1614. 8vo. Ibid.
See Corvinus, Jo. Arn.
- ARMY. An Argument showing that a Standing Army is inconsistent with a
 Free Government. Lond. 1697. 4to. P. 2. 3.
- ARMYNE, Sir W. *See Scotland.*
- ARNAUD, ANT. *See Claude.*
- ARNESIUS, ROB. Oratio de virtute et laudibus Justitiæ et Legum. Par. 1559.
 4to. Z. 4. 91.
- ARNOBIUS AFER.
 Adv. Gentes libri vii., Sig. Gelenii curâ. Bas. 1560. 8vo. A. 6. 17.
 ————— cum integris omnium Comm. Lugd. Bat. 1651. 4to. A. 6. 7.
 ————— cum Rigaltii Notis integris et variorum Comm. Par. 1666.
 Fol. A. 1. 18.
- ARNOBIUS AFER, JUNIOR.
 In aliquot Evangelistarum locos Annotatiunculæ. p. 399. L. 1. 11.
 Comm. in Psalmos per Erasinum prodicti et emendati. Bas. 1560. 8vo.
 A. 6. 17.
 Conflictus cum Serapione de Deo Trino et Uno, et de duabus in Christo
 Naturis, cum Notis Fr. Feuarentii. p. 517. Par. 1639. Fol.
 A. 3. 22.
- ARNOLDUS CARNOTENSIS. Opera. Edidit Jo. Fell. Oxon. 1682. Fol. A. 1. 9.
- ARNOLDUS VESALIENSIS. Epitome singularum distinctionum in 4 libros Senten-
 tiarum. Par. 1558. 8vo. K. 3. 19.
 Modus confitendi pro Sacerdote. Ant. 1562. 16mo. ZC₂. 8. 6.
- ARRIAGA, RODERICUS DE. Cursus Philosophicus. Ed. 3. Lugd. 1644. Fol.
 Z. 1. 42.
- ARRIANUS. Comm. de Epicteti Disputationibus, Lat. cum Annot. per Hier.
 Wolfium. Bas. 1563. 8vo. Y. 4. 28.
- ARROWSMITH, JO. Tactica Sacra, sive de Milite Spirituali Dissertatio. Access.
 Orationes aliquot. Cantabr. 1657. 4to. II. 1. 23.